
Philip Schandorff Holding ApS

CVR-nr.: 37199575

Åboulevarden 3 1
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/07/2024

Philip Schandorff
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Philip Schandorff Holding ApS
Åboulevarden 3 1
8000 Aarhus C

e-mailadresse: philip.laselva@gmail.com

CVR-nr.: 37199575

Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er holding og konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på 1.544.856 kr. før skat.
Selskabet balance pr. 31. december udviser en egenkapital på 3.667.582 kr.

Årets udvikling og resultat anses som meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.282.875	1.594.488
Personaleomkostninger		0	-62.363
Resultat af ordinær primær drift		1.282.875	1.532.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		294.656	186.150
Andre finansielle indtægter		0	30.421
Øvrige finansielle omkostninger		-32.675	-17.410
Ordinært resultat før skat		1.544.856	1.731.286
Skat af årets resultat		-285.140	-342.298
Årets resultat		1.259.716	1.388.988
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	588.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		294.656	186.150
Overført resultat		965.060	614.838
I alt		1.259.716	1.388.988

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		926.491	581.836
Finansielle anlægsaktiver i alt		926.491	581.836
Anlægsaktiver i alt		926.491	581.836
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		82.500	123.750
Andre tilgodehavender		2.359.000	1.513.025
Tilgodehavender i alt		2.441.500	1.636.775
Likvide beholdninger		663.654	1.214.470
Omsætningsaktiver i alt		3.105.154	2.851.245
AKTIVER I ALT		4.031.645	3.433.081

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		997.639	702.983
Overført resultat		2.629.943	1.967.765
Egenkapital i alt		3.667.582	2.710.748
Skyldig selskabsskat		281.140	342.298
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		81.411	378.523
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.512	1.512
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		364.063	722.333
Gældsforpligtelser i alt		364.063	722.333
PASSIVER I ALT		4.031.645	3.433.081

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	702.983	1.967.765	2.710.748
Forhøjelse (nedsættelse) af egenkapital som korrektion af fejl	0	0	-302.882	-302.882
Årets resultat	0	294.656	965.060	1.259.716
Egenkapital, ultimo	40.000	997.639	2.629.943	3.667.582

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen yderligere sikkerhedsstillelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

1